
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -356,201

2020/03/01 団費 一般 21,000 -335,201 Ａチーム 現金 2020/03/01
2020/03/01 団費 一般 30,000 -305,201 Ｂチーム 現金 2020/03/01
2020/03/01 団費 兄弟 6,000 -299,201 Ｂチーム 現金 2020/03/01
2020/03/01 父母会費 Ａチーム 3,500 -302,701 おやつ代 現金 2020/03/01
2020/03/01 父母会費 Ａチーム 5,000 -307,701 弁当代 現金 2020/03/01
2020/03/01 父母会費 Ｂチーム 7,000 -314,701 おやつ代 現金 2020/03/01
2020/03/02 グランド代 市営グランド 3,000 -317,701 下市場公園野球場 現金 2020/03/02 全チーム
2020/03/02 グランド代 市営グランド 1,900 -319,601 大森中央公園 現金 2020/03/02 名古屋軟式野球連盟
2020/03/02 グランド代 市営グランド 1,900 -321,501 大森中央公園 現金 2020/03/02 名古屋軟式野球連盟
2020/03/02 グランド代 市営グランド 1,900 -323,401 下市場公園野球場 現金 2020/03/02 名古屋軟式野球連盟
2020/03/02 グランド代 市営グランド 1,900 -325,301 下市場公園野球場 現金 2020/03/02 名古屋軟式野球連盟
2020/03/08 グランド代 市営グランド 3,000 -328,301 下市場公園野球場 現金 2020/03/08 全チーム
2020/03/08 グランド代 市営グランド 3,000 -331,301 下市場公園野球場 現金 2020/03/08 全チーム
2020/03/08 グランド代 市営グランド 3,000 -334,301 下市場公園野球場 現金 2020/03/08 全チーム
2020/03/17 保険料 スポーツ保険 800 -335,101 スポーツ保険 現金 2020/03/17 岡本くん
2020/03/17 その他 雑費 140 -335,241 振込手数料 現金 2020/03/17
2020/03/19 道具代 石灰 1,560 -336,801 石灰代 現金 2020/03/19 Ｂチーム
2020/03/23 グランド代 市営グランド 3,000 -339,801 下市場公園野球場 現金 2020/03/23 全チーム
2020/03/23 グランド代 市営グランド 3,000 -342,801 下市場公園野球場 現金 2020/03/23 全チーム
2020/03/28 道具代 石灰 1,716 -344,517 石灰代 現金 2020/03/28 Ａチーム
2020/03/28 その他 雑費 18,700 -363,217 募集チラシ 現金 2020/03/28
2020/03/29 特別団費 スポーツ保険 5,600 -357,617 スポーツ保険料 現金 2020/03/29 Ａチーム
2020/03/29 特別団費 スポーツ保険 11,200 -346,417 スポーツ保険料 現金 2020/03/29 Ｂチーム
2020/03/29 特別団費 スポーツ保険 9,250 -337,167 スポーツ保険料 現金 2020/03/29 Ａチームパパ
2020/03/29 特別団費 スポーツ保険 12,950 -324,217 スポーツ保険料 現金 2020/03/29 Ｂチームパパ
2020/03/31 グランド代 市営グランド 1,900 -326,117 千代田橋緑地 現金 2020/03/31
2020/03/31 グランド代 市営グランド 1,900 -328,017 千代田橋緑地 現金 2020/03/31
2020/03/31 グランド代 市営グランド 1,900 -329,917 川田公園 現金 2020/03/31
2020/03/31 グランド代 市営グランド 1,900 -331,817 川田公園 現金 2020/03/31
2020/03/31 保険料 スポーツ保険 57,500 -389,317 スポーツ保険 現金 2020/03/31
2020/03/31 その他 雑費 360 -389,677 振込手数料 現金 2020/03/31

合計　 96,000 129,476 -389,677
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